
,37/ ł ,V081 7 /Ja&#39;l

DODATEK SMLOUVY č. 1

(dále jen „smlouva”)
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník&quot;)

Článek l - Smluvní strany

1.10bjednatel: město Havlíčkův Brod

Sídlo: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

Zastoupený: starostou města Mgr. Janem Teclem, MBA

IČO: 00267449

DIČ: CZ00267449

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 327521/0100

(dále jen „objednatel”)

1.2. Zhotovitel: DOSIP Servis, s. r. o.

Sídlo: Krahulov 37, 675 21 Okříšky
Statutární orgán: Radek Mikuška -jednatel

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajských soudem v Brně oddíl C,
vložka 54486

IČO: 27720713

DIČ: c227720713

Číslo účtu: Česká spořitelna, a. s.

Bankovní spojení: 3246896349/0800

(dále jen „zhotovitel”)

Článek I| - Předmět dodatku

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele upravuje termín instalace a

předání díla:

Článek Ill -Termín zhotovení

/›7zr* _J

/

/\Ú 7.

Tímto upravujeme termín dodání systému úsekového měření rychlosti v lokalitě ORP Havlíčkův

Brod - Svatý Kříž při komunikaci I/34 do 30. 11. 2021. Kompletní dodání a předání díla pak bude do

30 kalendářních dní ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o vydání stanovení místní úpravy
provozu dopravního značení a dopravního zařízení. Pokud by klimatické podmínky nedovolovaly
umístění dopravního značení nebo zařízení, může se lhůta pro předání prodloužit o nezbytně
dlouhou dobu, přičemž o tom bude sepsán protokol. Důvodem prodloužení lhůty pro dodání

systému jsou nově stanovené podmínky ze strany Dopravního inspektorátu Policie Havlíčkův Brod,

týkající se doplnění a úprav zákazového značení, které budou nedílnou součástí povolovacího

procesu pro realizaci úsekového měření rychlosti.

Článek IV. - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

lV.I Ostatní články smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.



|V.|| Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.||| Tento dodatek byl schválen radou města Havlíčkův Brod dne 4. října 2021 usnesením č.

560/21.

IV.|V Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a

jeden zhotovitel.

IV.V Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv vtísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojuji
své podpisy.

IV.Vl Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů

je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s Článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování

je nezbytné pro splnění právní povinností správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, postupy podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo

na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

V Havlíčkově Brodě 04 “l 2021 V Krahulově dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

27. m- 2027

lP Servis s.r.o. C1)
Krahulov 37

675 21 Okříš
!6:277 20713 mac: 2573,20 713

  

  
 

   
 

 

 

 

   
Mgr.

Jargvcl,
MBA Radek Mikuška

starosta ěsta jednatel společnosti DOSIP Servis, s.r.o

 


